
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.5 

Mērsragā,                                                                                           2019.gada 8.martā 
 

Sēde sasaukta plkst.09.00 

Sēde atklāta plkst.09.00 

 

Darba kārtībā: 

1) Par Jāņa Krūzes deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku. 

 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Dzintars CERAVS 

Gvido ERĶIS 

Ainārs PUMPURS 

Laima VALDEMĀRE 

 

Nepiedalās: 

Andis DĀRZIŅŠ – darba dēļ 

Andris LEITAS – darba dēļ 

Jānis KRŪZE – atvaļinājumā 

Juris VENCKUS – personīgu iemeslu dēļ 
 

1. 

Par Jāņa Krūzes deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

2019. gada 26. februārī saņemts Jāņa Krūzes iesniegums, kurā lūgts pārtraukt 

deputāta pilnvaras uz noteiktu laiku – bērna kopšanas atvaļinājumu, no 2019. gada 11. 

marta līdz 2020. gada 10. septembrim.   

Saskaņā ar likuma “Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likums” 3.1 panta 3.daļu, kas nosaka, ka Domes deputātam uz grūtniecības, 

dzemdību un bērna kopšanas atvaļinājuma laiku, kā arī uz atvaļinājuma bērna tēvam, 

adoptētājam vai citai personai, kura faktiski kopj bērnu, laiku ir tiesības nolikt deputāta 

pilnvaras. 

Saskaņā ar likuma “Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likums” 3.1 panta 5.daļu Ja domes deputāts uz laiku nolicis deputāta pilnvaras, 

viņa vietā Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu 

likuma 43.pantā noteiktajā kārtībā stājas nākamais kandidāts. 



2 
 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Izbeigt Jāņa Krūzes deputāta pilnvaras uz laiku - no 2019. gada 11. marta līdz 

2020. gada 10. septembrim.   

 
 

Sēdi beidz: plkst.09.30 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Roberts Šiliņš 

 

 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 
 

 

 


